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Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésről szóló 2012. évi
OVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani Balog
Zoltán emberi erőforrások minisztériumát vezető Miniszter Úrho z

„Az „Idősügyi Nemzeti Stratégiának” – melyet 2009-ben a parlament elsöpr őtöbbséggel
elfogadott- mikor szerez, érvényt vére a kormányzat? ”

címmel.

Tisztelt Miniszter Úr !

Dr. Herczog László korábbi Szociális és munkaügyi Miniszter 2009-ben az országgy űlés elé
terjesztette a H/10500 . számú határozati javaslatot, mely az Idősügyi Nemzeti Stratégiáról szólt . A
Határozati Javaslatot az országgyűlés 2009. szeptember 28-i ülésén 323 igen szavazattal 2 nem
szavazat ellenében nagy többséggel elfogadta .
A Stratégia legfőbb céljai közé tartoznak:

- a születéskor várható élettartam közelítése az európai uniós átlaghoz ,
- az egészségben eltöltött évek számának növelése ,
- az aktív élet fenntartásának növelése ,
- az időskori jövedelembiztonság megteremtése ,
- a társadalmi integráció er ősítése ,
- a különböző szolgáltatások (egészségügyi, szociális, oktatási, kulturális stb .) összehangolása az
idősödők és idősek szükségleteinek és érdekeinek figyelembevételével ,
- az idősek élethosszig való tanulásának támogatása, a digitális tananyagok hozzáférhetőségének
biztosításával,
- az „aktív idősödés” feltételeinek erősítése, mely nem csupán a fizikai aktivitást, a munkaer őpiacon
maradást jelenti, hanem a társadalmi, kulturális, civil életben való aktív részvételt is ,
- az idősödési folyamat „menedzsmentjének” elterjesztése már a fiatalkorban ,
- a társadalmi szemléletváltás mind a gazdasági, mind az id ősödés társadalmi megítélését é s
megélését illetően.

Mindezek miatt kérdezem Miniszter Urat :
Az „Idősügyi Nemzeti Stratégiának” – melyet 2009-ben a parlament elsöpr ő többséggel elfogadott-
mikor szerez, érvényt vére a kormányzat?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2014 . október 27 .

Velez Árpád
(MSZP)
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